Spunti di meditazione

Gesù nel rosario – Gesù giudice.

Maria nel rosario – La potenza di Maria.

Frutto – La perseveranza.

Intenzione – Per l'apostolato della comunicazione sociale.

Parole – «Alla sua destra sta la Regina, rivestita di oro di Ophir».

Eucaristia – Pegno della gloria.

Amor puro – L'inabitazione di Dio nell'anima.

Misteri luminosi

I. Gesù è battezzato al Giordano.

II. Gesù si rivela alle nozze di Cana.

III. Gesù annuncia il Regno di Dio e invita alla conversione.

IV. Gesù è trasfigurato sul monte Tabor.

V. Gesù istituisce l'Eucarestia.

Litanie Lauretane

Signore, pietà

Cristo, pietà

Signore, pietà

Cristo, ascoltaci

Cristo, esaudiscici

Padre celeste, Dio,

Figlio,

redentore del mondo, Dio

Spirito Santo, Dio

Santa Trinità, unico Dio

Santa Maria

Santa Madre di Dio

Santa Vergine delle vergini

Madre di Cristo

Madre della Chiesa

Madre della divina grazia

Madre purissima

Madre castissima

Madre sempre vergine

Madre senza peccato

Madre degna d'amore

Madre ammirevole per virtù

Madre del buon consiglio

Madre del Creatore

Madre del Salvatore

Vergine prudentissima

Vergine

degnata di essere onorata

Signore, pietà

Cristo, pietà

Signore, pietà

Cristo, ascoltaci

Cristo, esaudiscici

abbi pietà di noi

abbi pietà di noi

abbi pietà di noi

abbi pietà di noi

prega per noi

prega per noi

prega per noi

prega per noi

prega per noi

prega per noi

prega per noi

prega per noi

prega per noi

prega per noi

prega per noi

prega per noi

prega per noi

prega per noi

prega per noi

prega per noi

prega per noi

Vergine	<i>prega per noi</i>
degna di essere proclamata	<i>prega per noi</i>
Vergine potente nell'intercedere	<i>prega per noi</i>
Vergine clemente	<i>prega per noi</i>
Vergine ricca di fede	<i>prega per noi</i>
Modello di santità	<i>prega per noi</i>
Sede della sapienza	<i>prega per noi</i>
Causa della nostra letizia	<i>prega per noi</i>
Dimora dello Spirito Santo	<i>prega per noi</i>
Tempio di gioia	<i>prega per noi</i>
Modello della vera devozione	<i>prega per noi</i>
Rosa mistica	<i>prega per noi</i>
Gloria della stirpe di Davide	<i>prega per noi</i>
Donna vittoriosa sul male	<i>prega per noi</i>
Splendore di gloria	<i>prega per noi</i>
Arca dell'Alleanza	<i>prega per noi</i>
Porta del cielo	<i>prega per noi</i>
Stella del mattino	<i>prega per noi</i>
Salute degli infermi	<i>prega per noi</i>
Rifugio dei peccatori	<i>prega per noi</i>
Consolatrice degli afflitti	<i>prega per noi</i>
Aiuto dei cristiani	<i>prega per noi</i>
Regina degli angeli	<i>prega per noi</i>
Regina dei patriarchi	<i>prega per noi</i>
Regina dei profeti	<i>prega per noi</i>
Regina degli apostoli	<i>prega per noi</i>
Regina dei martiri	<i>prega per noi</i>
Regina dei testimoni della fede	<i>prega per noi</i>
Regina delle vergini	<i>prega per noi</i>
Regina di tutti i santi	<i>prega per noi</i>